

Wszyscy Wykonawcy

Zespół Placówek Oświatowych ul. Sportowa 30, 26-110 Skarżysko-Kamienna jako Zamawiający informuje, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapisów w dokumentacji przetargowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego pn: **„Zakup i dostawa oleju opałowego dla Zespołu Placówek Oświatowych ul. Sportowa 30 w Skarżysku-Kamiennej”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły w trakcie postępowania oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.

W §4 punkt 1 wzoru umowy istnieje zapis : „Zamawiający zobowiązuje się do zbadania przedmiotu umowy na okoliczność zgodności z przedmiotem umowy w ciągu 2 dni od daty odbioru przedmiotu umowy”. Zapis ten jest dla nas niezrozumiały, gdyż od momentu zatankowania paliwa do zbiornika Zamawiającego i podpisania przez niego dokumentu stwierdzającego przyjęcie paliwa staje się ono jego własnością i to na nim spoczywa odpowiedzialność za utrzymanie należytej jakości paliwa. Pomimo zaplombowania spustów zbiornika Zamawiającego , nie można wykluczyć ryzyka ingerencji osób trzecich w skład jakościowy paliwa. Wnosimy więc o zmianę zapisu informując, iż podczas każdorazowej dostawy będą pobierane próbki paliwa z autocysterny Wykonawcy, które będą poddane ewentualnym badaniom.

Odpowiedź na pytanie 1:

Ulega zmianie zapis §4 ust 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający zobowiązuje się do zbadania przedmiotu dostawy na okoliczność zgodności z przedmiotem umowy, w ciągu 2 dni od daty odbioru przedmiotu umowy. Ewentualne badania przeprowadzone zostaną na próbkach paliwa pobranych z autocysterny podczas dostawy.”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 2.

W p. 19 Opis sposobu obliczenia ceny – ppkt 11, 12 SIWZ – informują Państwo, iż dostawy oleju opałowego rozliczane będą ryczałtowo. Proszę o informację co należy rozumieć poprzez ten zapis? Informacja ta jest sprzeczna z §5 punkt 3 wzoru umowy, w którym dopuszczają Państwo możliwość zmiany w wyniku zmiany cen producenta ogłoszonej na jego stronie internetowej.

Pytanie 3.

Czy dostawy paliwa fakturowane będą w temperaturze rzeczywistej czy w temperaturze referencyjnej + 15°C ?

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Sposób oraz możliwości zmian cen jednostkowych (ryczałt jednostki) oraz sposób i warunki obliczenia kwoty należnej Wykonawcy za dostawę zostały szczegółowo opisane w § 5 – Część II – Wzór Umowy.

Jednocześnie Zamawiający wzywa adresata niniejszego pisma do niezwłocznego potwierdzenia faktu jego otrzymania w formie faksu wraz z adnotacją dot. daty i osoby potwierdzającej przyjęcie na numer faksu Zamawiającego tj. 041-253-20-74.

**Podpisała:
Dyrektor
Małgorzata Wąsik**